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SCZ Gouden Eend 2024
Gemeentelijk zwembad - De Motte , 22/6/2024

1 - SCZ Gouden Eend 2024 22/06/2024 - 17:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Seghers Milla ZCK/22131/15 NT 6:36.87 197
100m: 1:33.99 200m: 3:07.87 400m: 6:36.87

10 jaar, Meisjes

1. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 6:10.82 242
100m: 1:22.68 200m: 3:00.77 400m: 6:10.82

2. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 NT 6:12.05 240
100m: 1:26.63 200m: 3:01.03 400m: 6:12.05

10 jaar, Jongens

1. De Roos Kasper ZCK/12132/14 NT 7:09.10 121
100m: 1:39.35 200m: 3:31.51 400m: 7:09.10

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/152:02.59 1:51.92 172
50m: 53.27 100m: 1:51.92

2. De Ryck Hanne LAQUA/21644/152:01.37 1:57.67 148
50m: 55.42 100m: 1:57.67

dis Smet Ella disTZT/21143/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. Moeyaert Alec TZT/11144/15 1:53.94 1:53.28 116
50m: 53.31 100m: 1:53.28

10 jaar, Meisjes

1. Bavin Zoé LAQUA/21569/141:37.97 1:37.36 262
50m: 54.53 100m: 1:37.36

2. Neuville Alizée HZA/21125/14 NT 1:48.21 191
50m: 51.56 100m: 1:48.21

3. Neuville Axelle HZA/21126/14 NT 1:53.09 167
50m: 52.72 100m: 1:53.09

4. Wegener Lena SCZ/21107/14 2:07.56 1:54.74 160
50m: 54.03 100m: 1:54.74

5. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 1:58.83 1:57.87 148
50m: 56.16 100m: 1:57.87
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:55.87 1:58.79 144
50m: 54.50 100m: 1:58.79

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Max SCZ/11112/14 1:52.36 1:48.21 133
50m: 49.64 100m: 1:48.21

2. Geers Arnout TZT/11132/14 2:02.11 1:51.51 121
50m: 52.23 100m: 1:51.51

3. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:57.47 1:53.29 116
50m: 53.05 100m: 1:53.29

4. Dudley John Andrew LAQUA/11626/142:04.24 1:59.63 98
50m: 56.72 100m: 1:59.63

5. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 2:06.73 82
50m: 59.62 100m: 2:06.73

6. Levrau Oskaar TZT/11133/14 2:14.91 2:20.43 60
50m: 1:05.83 100m: 2:20.43

dis Tobac Rik disKLSVZ/11147/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/143:05.73 3:01.38 303
50m: 41.74 200m: 3:01.38

2. Peersman Malin LAQUA/21575/143:12.18 3:10.76 260
50m: 39.75 200m: 3:10.76

3. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/143:22.81 3:25.29 209
50m: 49.84 200m: 3:25.29

4. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 3:27.80 201
50m: 49.53 200m: 3:27.80

5. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 3:46.82 3:29.59 196
50m: 53.07 200m: 3:29.59

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 3:19.54 3:20.89 162
50m: 47.96 200m: 3:20.89
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Programmanr. 4 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/06/2024 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Desante Leon TZT/11106/13 5:54.04 5:15.16 305
100m: 1:14.23 200m: 2:34.55 400m: 5:15.16

2. Blomme Stan TZT/11120/12 5:41.79 5:23.47 282
100m: 1:16.74 200m: 2:38.34 400m: 5:23.47

3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/125:31.98 5:25.52 277
100m: 1:14.93 200m: 2:36.63 400m: 5:25.52

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 6:07.56 5:34.69 255
100m: 1:17.93 200m: 2:43.41 400m: 5:34.69

5. Christiaens Lucas TZT/11121/13 6:24.66 5:43.79 235
100m: 1:21.01 200m: 2:52.28 400m: 5:43.79

6. Thielemans Leon TZT/11108/13 6:03.60 5:49.51 223
100m: 1:17.06 200m: 2:46.46 400m: 5:49.51

7. Naudé Daniël LAQUA/11574/136:20.65 5:57.48 209
100m: 1:19.53 200m: 2:50.48 400m: 5:57.48

8. Torbeyns Bas LAQUA/11621/126:22.58 5:58.86 206
100m: 1:24.05 200m: 2:57.07 400m: 5:58.86

9. Maaskant Albin SCZ/11096/13 6:02.62 6:08.97 190
100m: 1:28.86 200m: 3:04.49 400m: 6:08.97

10. Devoldere Lowie TZT/11131/13 6:52.13 6:09.14 190
100m: 1:20.60 200m: 2:53.35 400m: 6:09.14

11. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 6:35.29 6:39.11 150
100m: 1:32.25 200m: 3:15.25 400m: 6:39.11

12. Panken Lex HZA/11108/13 7:31.94 7:20.24 112
100m: 1:47.71 200m: 3:40.89 400m: 7:20.24

dis Deraemaecker Lander disLAQUA/11619/136:51.82
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
22/06/2024 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Claeys Elena TZT/21129/12 6:11.99 5:49.10 290
100m: 1:20.46 200m: 2:47.41 400m: 5:49.10

2. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 5:58.24 5:53.83 279
100m: 1:21.91 200m: 2:53.62 400m: 5:53.83

3. Petkova Sofia SCZ/21100/13 6:19.46 6:00.62 263
100m: 1:28.76 200m: 3:05.99 400m: 6:00.62

4. Deceuninck Emma TZT/21122/13 6:24.05 6:00.76 263
100m: 1:24.81 200m: 3:00.45 400m: 6:00.76

5. Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 7:11.34 6:02.47 259
100m: 1:21.99 200m: 2:55.79 400m: 6:02.47

6. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 5:53.38 6:02.58 259
100m: 1:24.90 200m: 2:58.56 400m: 6:02.58



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Swimming Club Zaventem 23/06/2024 11:51 - pagina 4

SCZ Gouden Eend 2024
Gemeentelijk zwembad - De Motte , 22/6/2024

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Mahu Amy SCZ/21097/12 6:09.62 6:06.49 251
100m: 1:26.74 200m: 3:01.21 400m: 6:06.49

8. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 7:06.67 6:09.92 244
100m: 1:23.69 200m: 2:58.13 400m: 6:09.92

9. Herbots Eleonore LAQUA/21620/136:48.44 6:25.09 216
100m: 1:30.00 200m: 3:09.30 400m: 6:25.09

10. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/136:45.64 6:34.99 200
100m: 1:31.42 200m: 3:14.09 400m: 6:34.99

11. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 6:46.30 184
100m: 1:35.10 200m: 3:20.73 400m: 6:46.30

12. Vanheule Léa LAQUA/21623/13 NT 6:48.22 181
100m: 1:34.12 200m: 3:21.00 400m: 6:48.22

13. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 7:09.93 6:51.14 178
100m: 1:40.72 200m: 3:28.69 400m: 6:51.14

De Wilde Hanne DDAT/21162/13 6:59.44 6:51.14 178
100m: 1:37.99 200m: 3:22.89 400m: 6:51.14

15. Windhey Fien SWEM/21093/13 7:24.60 6:57.62 169
100m: 2:10.54 200m: 3:27.05 400m: 6:57.62

16. Seymus Helena HZA/21130/13 NT 7:07.84 158
100m: 1:41.34 200m: 3:29.59 400m: 7:07.84

17. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 7:29.48 136
100m: 1:42.85 200m: 3:37.63 400m: 7:29.48

dis Bobeva Dara disLAQUA/21643/13 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Roziers Lily HZA/21123/15 NT 46.90 140
2. De Ryck Hanne LAQUA/21644/15 NT 53.83 92

10 jaar, Meisjes

1. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 53.87 45.16 157
2. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 47.95 131

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Max SCZ/11112/14 47.92 46.26 103
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Programmanr. 7 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Smet Ella TZT/21143/15 1:29.35 1:29.80 175
50m: 42.30 100m: 1:29.80

9 jaar, Jongens

1. Moeyaert Alec TZT/11144/15 1:26.99 1:25.03 146
50m: 40.60 100m: 1:25.03

10 jaar, Meisjes

1. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:16.31 1:15.43 295
50m: 38.12 100m: 1:15.43

2. Bavin Zoé LAQUA/21569/141:22.90 1:17.49 272
50m: 36.57 100m: 1:17.49

3. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 1:31.37 1:25.01 206
50m: 40.21 100m: 1:25.01

4. Neuville Alizée HZA/21125/14 1:32.80 1:28.09 185
50m: 41.51 100m: 1:28.09

5. Neuville Axelle HZA/21126/14 1:36.37 1:31.33 166
50m: 41.27 100m: 1:31.33

10 jaar, Jongens

1. Geers Arnout TZT/11132/14 1:28.17 1:23.18 156
50m: 39.61 100m: 1:23.18

2. Dudley John Andrew LAQUA/11626/141:38.07 1:27.09 136
50m: 39.55 100m: 1:27.09

3. Levrau Oskaar TZT/11133/14 1:37.55 1:38.73 93
50m: 46.17 100m: 1:38.73

Programmanr. 8 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Peersman Malin LAQUA/21575/141:30.88 1:30.94 219
50m: 44.30 100m: 1:30.94

2. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 1:34.94 1:33.78 200
50m: 44.68 100m: 1:33.78

3. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:45.13 1:37.12 180
50m: 40.18 100m: 1:37.12

10 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 1:29.12 1:29.36 158
50m: 44.18 100m: 1:29.36

2. Tobac Rik KLSVZ/11147/14 NT 2:09.29 52
50m: 1:02.93 100m: 2:09.29
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Programmanr. 9 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/06/2024 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Houdt Seoane Lisa LAQUA/21642/151:45.25 1:37.29 195
2. Roziers Lily HZA/21123/15 1:45.48 1:40.83 176

10 jaar, Meisjes

1. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 NT 1:37.67 193

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT 1:39.35 122
2. Lauwens Finn ZCK/12138/14 NT 1:46.02 100

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
22/06/2024 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/122:58.25 2:58.06 233
2. Seymus Axel HZA/11100/13 3:14.12 3:00.73 223
3. Desante Leon TZT/11106/13 3:06.03 3:01.53 220
4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 3:14.19 3:05.36 206
5. Thielemans Leon TZT/11108/13 3:10.34 3:07.46 200
6. Naudé Daniël LAQUA/11574/133:08.46 3:08.63 196
7. Blomme Stan TZT/11120/12 3:17.68 3:08.77 195
8. Torbeyns Bas LAQUA/11621/123:18.13 3:11.02 189
9. Maaskant Albin SCZ/11096/13 3:36.14 3:13.11 182

10. Devoldere Lowie TZT/11131/13 3:42.84 3:19.35 166
11. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/133:34.33 3:28.02 146
dis Christiaens Lucas disTZT/11121/13 3:15.92

SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Meulemeester Marcel disTZT/11135/13 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
22/06/2024 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Claeys Elena TZT/21129/12 3:15.84 3:04.36 288
2. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:08.23 3:05.95 281
3. Petkova Sofia SCZ/21100/13 3:20.33 3:11.82 256
4. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/133:19.23 3:18.04 232
5. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 3:17.53 3:21.95 219
6. Deceuninck Emma TZT/21122/13 3:29.57 3:23.17 215
7. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 3:43.02 3:28.60 199
8. Herbots Eleonore LAQUA/21620/133:38.98 3:34.93 182
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Programmanr. 11, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Vanheule Léa LAQUA/21623/133:45.64 3:35.42 181
10. Mahu Amy SCZ/21097/12 3:55.91 3:35.47 180
11. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 NT 3:39.34 171
12. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT 3:41.58 166
13. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 NT 3:42.57 164
14. Van De Borne Niemke HZA/21104/13 3:54.16 3:43.03 163
15. Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 3:53.21 142
16. Bobeva Dara LAQUA/21643/13 NT 4:04.23 124
dis Van Steenkiste Lia disTZT/21138/13 3:29.72

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Moons Elene disLAQUA/21648/13 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
22/06/2024 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt


